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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto on 
kokouksessaan 30.01.2024 §:ssä 10 päättänyt hyväksyä oheisen 
toimintakertomuksen ja toimittaa sen tiedoksi hyvinvointialueen 
aluehallitukselle: 
 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto aloitti 
toimintansa järjestäytymiskokouksella 31.10.2022 jossa se hyväksyi 
kyseisen vaikuttamistoimielimen toimintasäännön sekä 
kokoonpanon. Vuoden 2023 aikana on pidetty viisi kokousta. 
 
Kuluneella kaudella nuorisovaltuusto on ottanut kantaa Keski-
Pohjanmaa liiton kansainvälistymisstrategiaan ja Soiten 
palvelustrategiaan. Marraskuussa pidetyn kokouksen päätöksenä on 
tehdä kannanotto Suomen hallitukselle hyvinvointialueiden lasten ja 
nuorten palveluiden rahoituksen turvaamiseksi. Lisäksi 
Verkkokeskustelualusta Pol.is kautta toteutettiin kysely alueen 
nuorille ja niiden tulokset käytiin läpi aiheesta kiinnostuneiden 
nuorten sekä alueen päättäjien kanssa 16.9.2023 pidetyssä 
keskustelutilaisuudessa, joka toteutettiin yhteistyöllä Kohti nuorten 
hyvinvointialueita- hankkeen kanssa. Tuloksien pohjalta esitettiin 
toimenpiteitä Soiten lasten- ja nuorten palveluita koskien.  
 
Nuorisovaltuusto on kokouksissaan kuullut Soiten eri työryhmien 
(mm. opiskeluhuollon työryhmän, terveyden edistämisen työryhmän, 
PAKKA-kysyntätyöryhmän yms.) sekä hankkeiden ohjausryhmien 
toiminnasta ja esittänyt niihin näkemyksiään nuorten 
huomioimiseksi. Kokouksissa on käsitelty teemapohjaisesti aiheita 
nuorisovaltuustolle esitetyn toiminnan vuosikellon mukaisesti 
aiheista vastaavien toimialojen ammattilaisten tai muiden vastaavien 
työntekijöiden pohjustuksien kautta.  
 
Nuorisovaltuusto on tiedottanut ja tuonut omaa toimintaansa esille 
sille perustetun Instagram tilin kautta ja luonut myös yhteydenottoja 
varten oman sähköpostinsa (soiten.nuva@gmail.com) Alueen 
nuorten tavoittamisessa eri asioiden yhteydessä on tehty yhteistyötä 
koulujen ja oppilaitosten sekä kuntien nuorisotyöstä ja 
nuorisovaltuustotoiminnasta vastaavien tahojen kanssa.      
 

 
Päätösesitys Aluehallitus merkitsee tiedoksi nuorisovaltuuston 

toimintakertomuksen vuodelta 2023. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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